[bookmark: _GoBack]          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
         БОГДАНОВСКИЙ
               СЕЛЬСОВЕТ
        ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              Третий созыв
              РЕШЕНИЕ
      23.06.2020    № 246
        село Богдановка

О разрешении  администрации
муниципального  образования
Богдановский   сельсовет
согласовывать  межбюджетные
трансферты

     Проанализировав финансовое положение администрации муниципального образования Богдановский сельсовет в 2020 году и исходя из плановых показателей бюджета на 2021 год, Совет депутатов Богдановского сельсовета р е ш и л:
1. Разрешить администрации муниципального образования Богдановский сельсовет согласовывать межбюджетные трансферты на выполнение полномочий в области культуры и библиотечного обслуживания  на 2021 год в объёме не более 1 475 000 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Богдановскеий сельсовет                                                          Р.Ф. Петров